
— 6827 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 Poz. 1123

1123

UCHWA£A Nr XXV/194/2009 RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW

z dnia 5 marca 2009 r.

w sprawie okre�lenia zasad zawierania na kolejny okres umów dzier¿aw,
najmu i u¿yczenia zawartych na czas okre�lony do trzech lat

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. �a� w zwi¹zku z art.
40, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (j. t. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada
Miejska uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Uchwa³a okre�la zasady zawierania na kolejne okre-
sy umów dzier¿aw, najmu, u¿yczenia zawartych na czas
oznaczony do lat 3, nieruchomo�ci stanowi¹cych w³asno�æ
Miasta i Gminy Ostrzeszów.

2. W umowach dzier¿aw, najmu, u¿yczenia nale¿y co-
rocznie aktualizowaæ czynsz zgodnie ze wzrostem wska�nika
cen us³ug konsumpcyjnych.

§2. Niniejsza uchwa³a dotyczy umów dzier¿aw, najmu i
u¿yczenia nieruchomo�ci lub ich czê�ci z wy³¹czeniem umów,
których przedmiotem s¹ lokale mieszkalne.

§3. Umowy dzier¿awy, najmu, u¿yczenia mog¹ byæ przed-
³o¿one na kolejny okres pod warunkiem, ¿e dotychczasowy
dzier¿awca, najemca, osoba bior¹ca w u¿yczenie u¿ywa przed-
miot dzier¿awy, najmu, u¿yczenia zgodnie z jej przeznacze-

niem, a tak¿e zgodnie z warunkiem okre�lonymi przez strony
przedmiotowej umowy w szczególno�ci w zakresie braku
zad³u¿enia z tytu³ zawartej umowy wg stanu na dzieñ z³o¿enia
wniosku o przed³u¿enie umowy.

§4. W przypadku spe³nienia warunków okre�lonych w §3
Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów mo¿e zawrzeæ z do-
tychczasowym dzier¿awc¹, najemc¹, z bior¹cym w u¿yczenie
umowê na kolejny okres. Umowa zawarta na podstawie
niniejszej uchwa³y mo¿e zostaæ zawarta na czas oznaczony
do lat 3.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
i Gminy.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr Edward Skrzypek


